МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
15.09.2010 № 37/2

О перераспределении лимита бюджетных
обязательств внутри лицевого счета
муниципалитета Гагаринский

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
Законом г. Москвы № 10 от 02.12.2009 (в редакции от 30.06.2010 № 31) и
уведомлением Департамента финансов города Москвы от 03.09.2010
№ 2649/0059211093450465, муниципальное Собрание приняло решение:

1. В связи с необходимостью внесения изменений в сводную бюджетную
роспись утвердить передвижение ассигнований между лицевыми счетами
муниципалитета Гагаринский согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципалитета Гагаринский Фролову О.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский